ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 020/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descilcao

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que ató a presente data inexistem fatos
impeditivcs para a habilitação no presente processo iicitatõrio. ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no Inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos do habilitação c que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4‘ e 5' do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Não-Entprego de Menores

Declaração de Veracidade

● As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - batería 150 AMPERES 12V
Fornecedor Marca/ Fabricante Qtd. Valor Total LCCNPJ/CPF Data Modelo Lance Local/

123/2008 Regional

CURITIBA
COMERCIO DE 36
PNEUMÁTICOS E
TINTAS LTDA

47 JÚPITER RS 24.458,72 Sim.270 248/0001- 05/05/2023 - JÚPITER
13:54:16

16 1.528.67 Não

COMERCIAL
NOVA ERA LTDA 78

49 JÚPITER RS 80.000.00 Sim Não.997.888/0001- 08'05/2023- JÚPITER
13:52:18

16 5000.00

0002 - batería 100 AMPERES 12V
Fomacedor CNPJ/CPF Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Data Modelo

CURITIBA
COMERCIO DE 36
PNEUMÁTICOS E
TINTAS LTDA

47.270.248/0001- 05.'05/2023 - JÚPITER
13:54:34

JÚPITER RS 19.360,00 Sim16 1.210,00 Não

COMERCIAL
NOVA ERA LTDA 70

49.997.888/0001- 08.'05/2023 - JÚPITER
13:52:15

JÚPITER RS 80.000.00 Sim16 5.000,00 Não

0003 - batería 60 AMPERES 12V
Fornecedor CNPJ/CPF Marca/ Fabricante Qtd.Data Modelo Lance Valor Total LC Loca!/

123/2008 Regional

CURITIBA
COMERCIO DE 36
PNEUMÁTICOS E
TINTAS LTDA

47.270.248/0001- 05.'05/2023 - JÚPITER
13:54:46

JÚPITER RS 11.738.72 Sim16 733,67 Não

COMERCIAL
NOVA ERA LTDA 78

49 997.888/0001- 08/05/2023 - JÚPITER
13:52:15

JÚPITER 16 R$ 80.000,00 Sim5.000,00 Não

0004 - batería 90 AMPERES 12V
Fornecedor CNPJ/CPF Marca/ Fabrtcanta Qtd.Data Modelo Valor Total LCLance Local/

123/2008 Regional

CURITIBA
COMERCIO DE 36
PNEUMÁTICOS E
TINTAS LTDA

47.270.248/0001- 05/05/2023 - JÚPITER
13:54:57

JÚPITER 6 1.181.67 RS 7 090,02 Sim Não

COMERCIAL
NOVA ERA LTDA 78

49.997.888/0001- 08.'05/2023 - JÚPITER
13:52:15

JÚPITER 6 5.000.00 RS 30.000.00 Sim Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validado (conforme edital)

60 diasCURITIBA COMERCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA 47.270.248/0001-36

3^ pandtis A autenticidade do documento pode ser verificada no site httpsV/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
„  COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/05/2023 ás 09:51:35.

PÚBLICAS Cõdigo verificador: 527546

í

60 dias49.997.BS8/0nO1-78COMERCIAL NOVA ERA LTDA

Fornecftdores divulgados.

SEMAIAiaDAÇILVA MORAIS

Pregoeiro

ERÍCENE SILVA PEREIRA

Apoio

kloufa Fernandes

Apoio

'i' -

poríd/ de A aulenücicJade do documento pode ser verificada no site https:/.fvalidaarquivo.porfsldecompraspublicas.com.br
  C0MPR4S Documento gerado eletroriicarneiile no Portal de Compras Públicas etn 11/05/2023 as 09:51:35.

9Bm públicas Código verificador' 527546